
لب تاب،  موبایل،  برق،  آب،  بدون  که  کردید  فکر  تابه حال  آیا 
اینترنت و خیلی از این امکانات مدرن چطور باید زندگی کرد. 

آیا تصور کرده اید که در یک مکانی باشید که به هیچ کدام از این 
تکنولوژی های مدرن دسترسی نداشته باشید و این که آیا واقعاً چنین 

مکانی در دنیا وجود دارد؟
پاسخ سؤال شما بله است؛ زیرا شهری به نام شهر کابوپولونیو در کشور 
اروگوئه وجود دارد که از برق و آب و حتی جاده درست وحسابی 
در آن خبری نیست، اما یکی از مکان های عالی برای گردشگری به 
شمار می رود و گردشگران زیادی هرساله از آن دیدن می کنند. این 
نکته که ما نمی توانیم بدون وسایل مدرن و امروزی زندگی کنیم و 
به تعاملات اجتماعی بپردازیم، مطمئناً واقعیت دارد، اما خوب اگر هم 
بتوانیم برای مدت زمانی از این وسایل ارتباطی و تکنولوژی های مدرن 
به دورباشیم، آن موقع است که به چیزهایی دست خواهیم یافت که 

ارزش والایی خواهد داشت.
سفر امروز ما در مجله گردشگری همگردی به شهری است که در 
خود  از  را  موبایل تان  خاموش کنید،  را  خود  لب تاب  می توانید  آن 
یک  می دهد  اجازه  شما  به  که  دیگر  موارد  خیلی  و  دارید  دورنگه 

زندگی ساده؛ اما سالم و بودن در یک مکانی عالی را تجربه کنید.
کنید،  دیدن  زیبا  سواحل  و  کابوپولونیو  گردشگری  جاذبه های  از 
این که کوچک ترین مزاحمتی  باشید بدون  نظاره گر  طبیعتی بکر را 
برای شما ایجاد شود و از دل مشغولی های روزمره و همیشگی به دور 

بمانید. 
بمانید و برای دل  از دنیای مدرن مدتی دور  اگر دوست دارید که 
خودتان زندگی کنید به شما پیشنهاد می کنیم حتماً در اولین فرصت 

به شهر کابوپولونیو اروگوئه سری بزنید.
بدون برق هم می توان زندگی کرد!

در شهر کابوپولونیو اروگوئه هیچ برقی وجود ندارد نه از تیر چراغ برق 
خبری است نه از شعبه های فروشگاه های زنجیره ای و معروف مثل 
استارباکس و یا مک دونالد اینجا هیچ چراغ راهنمایی را نخواهید دید.
اخبار سراسر جهان گوش دهید. شاید  به  تا  ندارد  تلویزیونی وجود 
در نگاه اولی کمی برای تان سخت و هراس آور باشد؛ اما به شما قول 
می دهم که بعد از چند روزی زندگی در آن به این نکته پی خواهید 
برد که اگر بخواهید واقعاً زندگی کنید، اصلًا نیازی به برق ندارید و 

بدون برق هم زندگی ادامه خواهد داشت.
همراه تان  تلفن  آن  در  می توانید  دارد که  مغازه  تنها یک  شهر  این 
این شهر همین مغازه سوپر  تنها کافیست  به عبارتی  را شارژ کنید 
مارکت است آن  هم اگر خوش شانس باشید و ژنراتور فعال باشد. در 
این شهر شما باید آب گرم و آب سرد را بخرید درواقع این ها جزو 

اقلام تجملاتی! به حساب می آیند.
آرامش واقعی را تجربه کنید

سفر به شهر کابوپولونیو در اروگوئه آرامش واقعی را تجربه کنید. 
این شهر پر است از تپه های شنی، بنابراین هیچ ماشینی را در این شهر 
شما نخواهید دید. برای رفت وآمد و عبور و مرور در شهر می توانید 
سوار اسب شوید و تنها ماشینی که در شهر تردد دارد، تراک های 
بزرگ و ماشین های سنگین است که می توانید یکی از آنها را اجاره 
کنید و به گشت وگذار در شهر و جاذبه های گردشگری کابوپولونیو 
وجود  خوبی  هتل  شهر  این  در  زیرا  نباشید  اقامت  نگران  بپردازید. 

خواهد داشت که شب را در آن به روز برسانید.
ساحل زیبای شهر کابوپولونیو اروگوئه

ساحل زیبای این شهر آرامش خاصی را به شما خواهد بخشید. دیدن 
شیرهای دریایی که در شن های ساحل در حال آفتاب گرفتن هستند 
و مناظر اطراف آن می تواند یکی از کارهای جالب و هیجان انگیزی 
می توانید  اروگوئه  کابوپولونیو  گردشگری  جاذبه های  در  که  باشد 

انجام دهید. 
همچنین دیدن وال ها در زمان مهاجرتشان در اکتبر و نوامبر که از 
قطب جنوب می آیند و از این شبه جزیره می گذرند نیز هیجان انگیز 

و جذاب خواهد بود.
تنها ساختمانی که در شهر برق دارد!

شهر کابوپولونیو اروگوئه که در اقیانوس اطلس و در یک شبه جزیره 
ساختمان  تنها  که  دارد  دریایی  فانوس  یک  تنها  است،  قرارگرفته 
از طریق  و  دارد  در آن وجود  دائمی  برق  است که  منطقه  این  در 
موجودیت می کند. شما  اعلام  دریایی شهر کابوپولونیو  فانوس  این 
این شهر جواهرات و مجسمه های دست ساز و سازهای  از  می توانید 
بادی را به عنوان سوغاتی بخرید و برای دوستان و آشنایانتان هدیه 

بدهید. 
جمعیت شهر کابوپولونیو

جمعیت این شهر چیزی در حدود 100 نفر است، اما در مواقعی که 
تردد مسافر به این شهر زیاد می شود مخصوصاً در ماه ژانویه این شهر 
نکته  می کند.  تجربه  نیز  را  نفره   1500 جمعیتی  روز  یک  طول  در 
جالبی که در مورد این شهر وجود دارد این است که این شهر که 
مانند یک دنیای بیگانه می ماند درست در کنار شهر خوزه ایگناسیو 
قرارگرفته است که شهری پر زرق وبرق و مدرن است و فاصله آن 

با این شهر چیزی در حدود 50 مایل است. آیا باورتان می شود؟!
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کوچه باغ های پاییزی شیراز برترین دروازه بانان جهان در یک قاب

فروردین
    

به طوری که  است؛  شده  همیشه  از  بیشتر  شما  کار  فشار  امروز 
بروید.  دوردست  به جایی  و  کنید  رها  را  همه  دارید  دوست 
این روزها به سفر یا حتی مهاجرت به کشورهای خارجی فکر 

می کنید. شاید بد نیست که از همین حالا برای رفتن برنامه ریزی کنید.

    اردیبهشت
به خاطر یکی از اعضای خانواده یا دوستانتان مجبور می شوید که مسیر زندگی تان را تغییر دهید 
از برنامه ای که در سر داشتید، بگذرید. اگرچه این موضوع تمرکز شما را به هم زده اما از این که 

می توانید به او کمک کنید، احساس خوبی دارید.

    خرداد
امروز با افراد زیادی در تماس خواهید بود. تلفن های زیادی نیز به شما می شود اما سعی کنید 
که آرامش خود را حفظ کنید. حتی اگر از کارهایتان عقب افتادید، مهم نیست زیرا این تماس ها 

برای تان ارزشمندتر خواهد بود. 

    تیر
امروز می فهمید که دوستی پشت سر شما حرفی زده است؛ اما بهتر است تا اطمینان کافی هیچ 
اقدامی انجام ندهید. تنها آنچه خودتان می بینید اهمیت دارد نه آنچه از دیگران می شنوید. رازی 

در دل دارید که می خواهید آن را فاش کنید اما به فکر پیامدهای بعد آن  هم باشید. 

    مرداد
این عصبانیت در  از کوره درمی روید.  امروز خیلی زود  اما  اگرچه شما فرد صبوری هستید؛ 
محیط کار می تواند به ضررتان تمام شود، بنابراین بهتر است که خودتان را کنترل کنید، در غیر 

این صورت مجبور می شوید که زمان زیاد را برای جبران آن صرف کنید. 

    شهریور
اگر اشتباهی کردید، به جای فرار از آن سعی کنید که با آن مواجه شوید و از آن یاد بگیرید. 

بسیاری از انرژی های منفی که شما در اطرافتان احساس می کنید، از طرف خودتان است.

    مهر
امروز با نظرات دیگران محاصره می شوید، هرکسی چیزی به شما می گوید و شما نیز نمی دانید 
که چگونه آنها را مدیریت کنید. بهتر است کمی به خودتان زمان دهید تا بی گدار به آب نزنید، 

در غیر این صورت از چشم دیگران خواهید افتاد. 

    آبان
دوست دارید که در فعالیت های گروهی شرکت کنید. این همکاری هم می تواند کاری باشد و 
هم دوستانه و تفریحی. منتظر دیگران نباشید، خودتان این شرایط را فراهم کنید و از آن لذت 

ببرید. در چنین روزی از زیاد غذا خوردن بپرهیزید.

    آذر
فرار کنید. حتی  را یکجا رها و  زیاد است که دوست دارید همه  امروز آن قدر فشار کارتان 
فرصت غذا خوردن هم ندارید. این فشار روی رابطه عاطفی تان نیز تأثیر می گذارد. ازاین رو بهتر 

است که پس از ساعت کاری مستقیم به خانه بروید و استراحت کنید. 

    دی
از قضاوت کردن دیگران دست  بردارید؛ زیرا این کار بیشترین آسیب را به خودتان می رساند. 
مشکل  تا  گرم کنید  تلویزیون  و  کتاب  با  را  سرتان  می کنید،  ناراحتی  احساس  فردی  از  اگر 

خودبه خود برطرف شود. راهی جلوروی تان باز شده که باید آن را طی کنید.

    بهمن
نیست، شما  این گونه  اما درواقع  نزول است؛  به  مالی شما رو  اگرچه فکر می کنید که شرایط 
با شریک  تا  را در زندگی تان مشاهده خواهید کرد. زمان خوبی ست  مثبتی  تغییرات  به زودی 

زندگی تان به بیرون بروید و کمی خوش بگذرانید.

اسفند
یک بگومگوی کوچک میان شما و دوستان رخ داده که بر روحیه شما نیز تأثیر منفی گذاشته 
است. بهتر است که آن را کش ندهید و خیلی عادی رفتار کنید. احساس می کنید که در محیط 

کار بیش ازحد از شما کار می کشند تا دیر نشده این موضوع را مدیرتان در میان بگذارید.

خواندنیامروزشما

رکنا: رستورانی که در آن ماهی ها کنار پای مشتریان شنا 
می کنند ایده جالبی است؛ اما سبب ترس و وحشت ماهی ها 

نیز می شود و با دیدن پای انسان ممکن است سکته کنند.
ایده جالب رستوران ویتنامی

و  نیازها  به تبع  جمعیت،  روزافزون  افزایش  با  امروزه 
پوشاک،  خوراک،  از  اعم  زمینه هایی  در  درخواست هایی 
این  باید  افزایش است و  امنیت و... در حال  مسکن، رفاه، 
نیازها به هر نحو ممکن در هر جامعه ای برطرف شود تا هیچ 

شهروندی احساس کمبود نداشته باشد.
و  مشتری  جذب  برای  رستوران دارها  از  برخی  بااین وجود 
نیاز شهروندان گاهاً از ایده هایی جالب و غیرتکراری  رفع 
که نتیجه تفکر آنها است، استفاده می کنند تا بتوانند هم از 
سویی نیاز خوراک را برطرف سازند و هم از سویی دیگر 

کسب درآمد داشته باشند.
برای مثال اغلب آنها تصمیم می گیرند تا با استفاده از علایق 
و سلیقه های مردم شهروند منطقه ای که در حال کار کردن 
می باشند، غذاهای خوشمزه ای را فراهم سازند و بدین طریق 
جذب  آنها،  موردعلاقه  غذاهای  سرو  و  خدمات رسانی  با 

مشتری نمایند و محبوبیت یابند.
اما گاهاً برخی از این ایده ها با موفقیت روبه رو نمی شوند و 
به همین  و  نیز شوند  آنها  باعث ورشکستگی  است  ممکن 
رستورانی  راه اندازی  قصد  شما  اگر  می شود  توصیه  دلیل 
بزرگ یا کافه ای زیبا هستید، از ایده های ناب و غیرتکراری 
استفاده نمایید که هم هزینه زیادی به خودتان تحمیل نکنید 

و هم بتوانید به راحتی کسب درآمد نمایید.
کافه آمیکس، تنها کافه محبوب این روزها در جهان است 
که می توانید با مراجعه به آنجا احساس راحتی نمایید چراکه 
ده ها عدد ماهی در کنار پای شما شنا می کنند. کافه آمیکس 
مشتریان  جذب  برای  که  است  مینه  هوشی  شهر  در  واقع 
که  نمود  استفاده  جالب  ایده ای  از  درآمد،  و کسب  بیشتر 
در این ایده به هیچ یک از مشتریان اجازه ورود به کافه با 
کفش داده نمی شود و پشت این قانون Law طراحی و ایده 
خاصی است که این روزها به شدت در صفحات مجازی در 

حال دیده شدن است.
به  زمانی مشتری  است که  به گونه ای  این کافه  مالک  ایده 
توسط  که  محض  به راحتی  می تواند  می کند،  مراجعه  کافه 

ماهی های شناور در این کافه فراهم می شوند، برسد.
برای  متفاوتی  نوشیدنی ها و غذاهای  این کافه  در  همچنین 
مشتریان سرو می شود و می توانند با خوردن غذا و حرکت 
ماهی ها در آب به آرامش برسند. بااین وجود ساخت و اجرا 
بیش  از  ایده  این  اجرا  برای  و  نیست  آسانی  ایده کار  این 
از 10000 لیتر آب استفاده شده است و باید دائماً این آب 

تصفیه شود تا به ماهی ها آسیبی وارد نشود.
روبه رو  مثبت  بازخوردهای  با  جالب  ایده  این  درحالی که 
حامی  جانب  از  نیز  را  انتقادهایی  برخی  متقابلًا  اما  گشت، 
حیوانات دریافت کرد که آنها معتقد هستند ماهی ها ممکن 
است با دیدن پای انسان احساس ترس و وحشت نمایند و 

کشته شوند!

ماهی ها در این 
رستوران سکته 

می کنند

دنیای کنونی فوتبال بیشتر از هر زمان 
اول  تراز  و  برتر  دروازه بانان  دیگری 

درون خود می بینید.
سال   20 آنلاین،  جم  جام  گزارش  به 
به  دنیا  برتر  گلرهای  شاید  پیش 
و... خلاصه  تولدو، کان  مثل  نام هایی 

می شد.
تا  دو  یکی  عالی  گلرهای  اکنون  اما 
منچستریونایتد  در  دخیا  از  نیستند. 
گرفته تا ناواس در رئال مادرید و از 
بکر در لیورپول گرفته تا دوناروما در 
میلان و یا کورتوآ در چلسی، اوبلاک 
در اتلتیکومادرید، نویر در بایرن مونیخ 

و... .
ویژه ای از برترین دروازه بانان دنیا را 
می بینید، تصویری که به نظر می رسد 
نام ایکر کاسیاس در آن فراموش شده 

است.

کابوپولونیو اروگوئه، شهری که از دنیا بی خبر است!


